Pusat Administraci: Jalan ¥ukktar BaarlNo. 3 Madan Z§ZZ8 Tglp. (061) 6622400 - 6¢Z24587 Fex. (061) 66Z5474 - 86310¢3

I ' * @ #•J/n••=••4•••••••w.o °•* ppe@umcu.ac.id ¥Zumyumedan @ umaumdan @umaumadan Wumaumsdan

Nomor
Lamp.
H a 1

Kepada Yth

78/11.3.AU/UMSU-PPs/F/2024

Medan, 30 Jumadil Akhir 1445 H
12 Januari 2024 M

SMK Muhneimadiyab 10 Kiaarnn

di
T e m p a t.-

Bismillahirrahm nirrahim
As.salaomu ’alaikum Warahmiitulliuihi Wabarakaatu4

Dengan hormat, dalam rangka penyelesaian studi dan peningkatan profesionalisme serta
intelektualitas maliasiswa Program Studi Magister Manajemen Pendidikan Tinggi pada Program